Edital de Notificação de Recolhimento

01 DE JULHO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De  01/06/2025 À 10/06/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 93HGD17605Z123077 KWB1028 HONDA/FIT LXL PRATA 2005 DANIEL DE SUL JUNIOR

2 93YLSR7UHCJ317333 KRS2082 RENAULT/LOGAN EXP 16 PRETA 2012 ORLANDO SILVESTRE DE SOUZA FILHO

3 9BWKA05Z184046279 LKM8659 VW/FOX 1.0 CINZA 2008
BRADESCO AUTO/RE COMPANHIA DE SEGUROS/DICK AUTO PARTS A
EIRELI M E

4 95V017104AZZ31296 LRX3B28 BMW/G650 GS PRATA 2010 AILAINE DOS ANJOS DA SILVA QUARTIN PINTO

5 1C3EMB6C3WN542797 LCU7955 IMP/CHRYSLER STRATUS LE PRATA 1999 MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA GODINHO

6 9BD358A4NMYL21451 RMW9C34 FIAT/ARGO DRIVE 1.0 CINZA 2021
SIRLENE DO NASCIMENTO CORREA/MARIA LUIZA NUNES DOS
SANTOS

7 8AE5BN6A97G511766 LKS3735 I/PEUGEOT PART F 625K 16 BRANCA 2007 VITORTEC SERVICOS TEC E TRANSP EIRELI ME

8 8AWZZZ6K2WA503808 LCF5317 IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI CINZA 1998 JOSE PEQUENO DA SILVA

9 9BD341A8CJY508694 PHQ4J10 FIAT/MOBI DRIVE BRANCA 2018 TALIA RUAMA BENEVIDES RODRIGUES

10 9BD146178S5589012 LAY7H27 FIAT/UNO 1.6 MPI PRETA 1996 ROSILENE DA SILVA

11 9C2KC2500NR005356 LUM8H96 HONDA/CG 160 START PRATA 2022 JEAN MARCAL VIEIRA

12 9BWZZZ21ZPP005410 KTE9142 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1993 FLAVIO PINTO ALVES

13 9BWCA05W98T037488 KPD2246 VW/GOL 1.0 PRETA 2008 LUIZ VARELA COSTA

14 9BD13531682090032 KNM8837 FIAT/IDEA ADVENTURE FLEX BEGE 2008
DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL/PEDRO ROBERTO DAS GRACAS
SANTOS/GRACAS SANTOS ADVOGADOS

15 9C2KD0540DR105456 KWD5905 HONDA/NXR150 BROS ESD PRETA 2013 MICHELE MARTINS DE CAMPOS

16 95VJK6A2FFM000200 LMG5474 DAFRA/ZIG 50 BRANCA 2015 CARLA APARECIDA PORTELLA RODRIGUES

17 9BD372171D4030656 LUL4845 FIAT/SIENA EL 1.4 FLEX BEGE 2013 MONICA DE SOUZA BARBOZA

18 9C2KC08507R047234 LKI4845 HONDA/CG 150 TITAN ES PRATA 2007 JEAN E YURI AUTOMOVEIS LTDA/GABRIELLE LOPES DA SILVA

19 8BCLCN6BYBG558678 LQA8671 I/CITROEN C4 16GLX5P F PRATA 2011 IRANI DE PAULA DA SILVA

20 9BGKT35GRPC311265 BOA0673 GM/KADETT IPANEMA GL CINZA 1994 IVANY MARIA RESENDE

21 9BD373175D5011825 KVU6B14 FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX AMARELA 2013 JOSE FRANCISCO DA SILVA

22 936CLYFYYEB017149 KYS5H01 PEUGEOT/208 ACTIVE PRETA 2014 JF 300 CAR COM DE VEICULOS LTDA/IVAM RODRIGO DE SOUZA

23 9BWNF07X09P002994 KVX2890 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2009 MERCEARIA PORTAL DE SOL LTDA ME

24 93YBSR8AH9J260986 LKX7728 RENAULT/SANDERO PRI 16 PRATA 2009 JOSE HENRIQUE SOARES

25 9BGTS75C09C174722 LPI8129 GM/ZAFIRA COMFORT CINZA 2009 MARIA APARECIDA TEIXEIRA GAIFEM

26 935CHRFN06B512859 KZS7I09
CITROEN/XSARA

PICASSOEXS
PRETA 2006

MARIA DE LOURDES LEOTERIO DA SILVA/IVANDERSON GONCALVES
NUNES

27 B0185740 KSH8802 VW/FUSCA CINZA 1981 LUIZ EDUARDO BRAGA

28 8BCLDRFJWAG510338 IQC5526 I/CITROEN C4 PALLAS20GAF PRATA 2010 GILBERTO RODRIGUES

29 9C6KE1520B0034202 KZI2736 YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 2011 ELIZAMA MEDEIROS DO NASCIMENTO

30 9BD17201333062456 LOT6627 FIAT/SIENA EX AMARELA 2003 JORGE ARRUDA DA SILVA/ANDERSON DE ARAUJO CORDEIRO

31 ZFA160000S5091115 BSE5500 IMP/FIAT TIPO 1.6 IE VERMELHA 1995 DANILO DOS SANTOS ROSA

32 6G1ZX54745L503930 KZY3713 I/GM OMEGA CD PRETA 2005 LUCCHESI ADVOCACIA

33 9BGVN69ENNB105910 LIU2393 GM/OPALA SL CINZA 1992 ISIDRO DA COSTA PIMENTEL

34 9BFBXXLBABED68428 LHI4887 FORD/ESCORT L AZUL 1984 NILTON BRANDAO DUQUE ESTRADA MEYER

35 9BGSU19F0DC126480 OPV8602 CHEVROLET/CLASSIC LS CINZA 2013 FRANKLIN MACIEL TAVARES

36 9BD15822764867407 KZQ5962 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX VERDE 2006 BANCO ITAUCARD SA/JOSE AUGUSTO FILHO

37 9BGKS48U0KG201033 QPJ0F44 CHEVROLET/ONIX 1.0MT LT PRATA 2019 IVAN LUIZ BARBOSA PEREIRA

38 LJ16AK235E4401226 LRR6415 I/JAC J6 2.0 DIAMOND 7S PRATA 2014 ANA CRISTINA VIEITOS GERTNERS

39 8A1BB8V05BL659732 EUH9B44
I/RENAULT CLIO

CAM1016VH
PRETA 2011 RICARDO MURE CHRISTOVAO

40 9BWZZZ231SP047919 AFS9083 VW/KOMBI BRANCA 1996
ALEXANDRE VASCONCELOS DOS SANTOS GOMES/DORIAN DE
OLIVEIRA ALVES

41 9BFBSZGDAYB719691 LNG6334 FORD/KA GL PRETA 2000 BARBARA LACERDA/ROBSON DE SOUZA PEREIRA

42 9BGJB75E0GB189433 KRS4929 CHEV/SPIN 1.8L MT LT AMARELA 2016 AVELINO JOSE DA CUNHA

43 9BWZZZ377TT024691 LBE3946 VW/GOL CLI VERMELHA 1996 FRANCISCO DOS SANTOS

44 LVMZ1A1B5FB026806 GIH7910 I/RELY PICK-UP CDCOMFORT BRANCA 2015 RENATA DENY NOBREGA SATURNINO/MARCO AURELIO CARDOSO

45 8AC9036729E013243 KVB4E26
I/M.BENZ313CDI

SPRINTERM
PRATA 2009 JOSIETE MARIA BELARMINO

46 9BD195152C0186748 KVL7636 FIAT/UNO VIVACE 1.0 CINZA 2012
ANA CALUDIA DIAS SOARES DOS SANTOS/ADJEMIR MARQUES DA
SILVA NETO

47 9362NKFWXDB007325 LQI7I82 PEUGEOT/207PASSION XR BRANCA 2013 KAREN MARQUES PEREIRA ARAGAO

48 9BFZE12N848513520 JPM0520 FORD/ECOSPORT XLS 1.6L PRETA 2004 RAFAEL DA SILVA CAMPOS

49 9BFZF55A8E8080327 KYF9105 FORD/FIESTA FLEX VERMELHA 2014 DAISIS MONTEIRO SANTINHO

50 W0L000058S5298139 LBD3197 IMP/GM ASTRA GLS VERMELHA 1995 ELIAS RAMALHO QUINTANILHA

51 9BD17808612246534 KMH9409 FIAT/PALIO YOUNG VERDE 2001 ROBSON FONTES DE LIMA